CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

DECRETO Nº 3/2016

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA

AO SENHOR ALOÍSIO ADELINO DA FONSECA.

O Povo do Município de Carandaí, por seus representantes legais na Câmara Municipal,

APROVA:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Honorário de Carandaí ao Senhor Aloísio Adelino

da Fonseca, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Carandaí.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, 19 de abril de 2016.

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

Presidente

- Publicada no Espaço Cultural Vereador Aguinaldo Pereira Baeta do Paço Legislativo

Municipal Vereador João Luiz Alves de Souza, em 19 de  abril de 2016.______________

Vereador Cor Jesus Moreno - Secretário.